
 
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO DI  ISTRUZIONE SUPERIORE

Cod.Fisc. 97804440580 
Settore Tecnologico “A. Einstein”(cod.mecc. RMTF10901X) corsi di II livello (cod.mecc.RMTF109519)

Settore Economico“V. Bachelet” ”(cod.mecc. RMTD10901N ) corsi di II livello (cod.mecc.RMTD109513)
e-mail: rmis10900b@istruzione.it 

sede legale: Via Pasquale II°, 237 
tel.

 
 
Oggetto: elezioni componente degli
 

VISTE le Ordinanze Ministeriali n 215

 
Sono indette le elezioni per il rinnovo
presso le sedi associate “Bachelet” e
Gli adempimenti elettorali per la 
previsti secondo il calendario e secondo
Consiglio di classe rappresentanti degli
Il giorno lunedì 26 ottobre 2020,. 
studenti. Nella prima mezz’ora si svolgerà l’assemblea di classe, mentre nella seconda avranno luogo 
l’insediamento del seggio e le votazioni. 
dovranno dapprima eleggere un presidente
dell’assemblea e uno scrutatore per
individuare i candidati che svolgeranno
consiglio di classe. Al termine della
ogni singola classe mediante l’uso di
una sola preferenza.  
Dopo lo scrutinio, il risultato delle
riportato sull’apposito verbale di ogni
recheranno in vicepresidenza per la consegna del materiale di scrutinio alla Commissione elettorale, 
mentre gli altri alunni proseguiranno il regolare svolgimento delle lezioni.
Gli studenti del corso serale svolgeranno
lunedì 26 ottobre 2020. 
Si ricorda che il consiglio di classe è

 Il Dirigente scolastico 
 I docenti di classe 
 N° 2 rappresentanti degli alunni
 N° 2 rappresentanti dei genitori

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO DI  ISTRUZIONE SUPERIORE 
“EINSTEIN-BACHELET”  

Cod.Fisc. 97804440580 - Cod.Mecc. RMIS10900B 
Settore Tecnologico “A. Einstein”(cod.mecc. RMTF10901X) corsi di II livello (cod.mecc.RMTF109519)

Settore Economico“V. Bachelet” ”(cod.mecc. RMTD10901N ) corsi di II livello (cod.mecc.RMTD109513)
mail: rmis10900b@istruzione.it – pec: rmis10900b@pec.istruzione.it 

sede legale: Via Pasquale II°, 237 – 00168- ROMA – 
tel.+39 06 121124403-4405  Fax: +39 06 6278622 

CIRCOLARE N. 51 DEL 20/10/2020 
 

ALL’UFFICIO DI VICEPRESIDENZA
ALLA COMMISSIONE ELETTORALE
AGLI STUDENTI DEL CORSO
AGLI STUDENTI DEL CORSO
AI DOCENTI CORSO DIURNO

degli studenti per i consigli di classe 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

215 del 15/7/1991, n. 293 del 24/6/96 e n. 277 del

DETERMINA 

rinnovo dei Rappresentanti di classe degli alunni. Dette
e “Einstein” il giorno 26 ottobre (lunedì).  

 nomina dei rappresentanti degli studenti nei 
secondo le seguenti modalità: 

degli studenti 
. nella quarta ora di lezione sono indette assemblee

a mezz’ora si svolgerà l’assemblea di classe, mentre nella seconda avranno luogo 
l’insediamento del seggio e le votazioni. Gli studenti nel corso dell’assemblea 

presidente e un segretario che redigerà su apposito
per le votazioni. Durante l’assemblea gli studenti

svolgeranno per l’anno scolastico 2020/21 il ruolo di rappresentante
della discussione, si dovrà procedere alla votazione di

di apposite schede predisposte per l’occasione.

delle singole votazioni, con la proclamazione degli
ogni singola classe. Al termine delle operazioni di voto, i neoeletti si 

er la consegna del materiale di scrutinio alla Commissione elettorale, 
mentre gli altri alunni proseguiranno il regolare svolgimento delle lezioni. 

svolgeranno le operazione sopra menzionate nelle ultime

è composto da: 

alunni 
genitori 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dott.ssa Annunziata Marciano

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 3,c

 

1 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Settore Tecnologico “A. Einstein”(cod.mecc. RMTF10901X) corsi di II livello (cod.mecc.RMTF109519) 
Settore Economico“V. Bachelet” ”(cod.mecc. RMTD10901N ) corsi di II livello (cod.mecc.RMTD109513) 

 

VICEPRESIDENZA 
ELETTORALE 

CORSO DIURNO 
CORSO SERALE  
DIURNO E SERALE 

del 17/6/1998 

Dette elezioni si terranno 

 consigli di classe sono 

assemblee di classe degli 
a mezz’ora si svolgerà l’assemblea di classe, mentre nella seconda avranno luogo 

 di ogni singola classe 
apposito stampato il verbale 

studenti di ogni classe devono 
rappresentante studenti al 

di 2 rappresentanti per 
 Potrà essere espressa 

degli eletti, deve essere 
Al termine delle operazioni di voto, i neoeletti si 

er la consegna del materiale di scrutinio alla Commissione elettorale, 

ultime ore di lezione di 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ott.ssa Annunziata Marciano 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e  

per gli effetti dell’art. 3,c.2, D. Lgs. 39/93 


